

MMFM 94/24/2021

24-05-2021

Magistrát města Frýdku - Místku
Odbor dopravy a silničního
hospodářství
Politických obětí 2478
738 02 Frýdek - Místek

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací – odpovědi na uvedené dotazy, týkající se získávání odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel na Vašem úřadu:

1. Kolik autoškol je k dnešnímu dni registrováno u Vašeho úřadu k provozování odborného výcviku pro získání řidičského oprávnění sk. B?
2. Kolik žáků se v roce 2020 přihlásilo k vykonání zkoušky odborné způsobilosti řidičského oprávnění sk. B?
3. Kolik z těchto přihlášených žáků zkoušku vykonalo s hodnocením „prospěl“?

Kontaktní osoba:

O odpověď prosím elektronicky buď formou e-mailu na adresu ,
skrze datovou schránku

Za poskytnuté informace předem děkuji.

S pozdravem

Ostrava, 24. 5. 2021



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor dopravy a silničního hospodářství
Oddělení dopravně správních agend
pracoviště Politických obětí 2478, Místek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 77025/2021

Spisová značka: MMFM_S 9912/2021/ODaSH/

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 27.05.2021

Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Magistrát města Frýdku-Místku obdržel dne 24.5.2021 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

K žádosti odpovídáme takto:

ad 1) K 27.5.2021 je v územním obvodu obce s rozšířenou působností Frýdek-Místek registrováno s rozsahem poskytované výuky a výcviku pro skupinu B 40 autoškol.

ad 2) V období od 1.1.2020 do 31.12.2021 bylo provozovateli autoškol přihlášeno 596 žadatelů o řídičské oprávnění skupiny B.

ad 3) Z 596 žadatelů o řídičské oprávnění skupiny B přihlášených v období od 1.1.2020 do 31.12.2021 bylo hodnoceno ve shodném období stupněm prospěl 506 žadatelů.

S pozdravem